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Расписание 

занятий объединений дополнительного образования в центре образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» 

 в 2024-2025 учебном году 

 

 

№  Название ОДО День Время Кол-

во 

Ф.И.О. 

руководителя 

Место 

1 

«Творческая 

мастерская по 

физике»  

Понедельник  

 

15.30-

16.15 
10 

Дуденкова 

Галина 

Петровна 

Центр 

«Точка 

роста», 

каб.23 

2 

«Зеленая 

лаборатория»  

Вторник 

 

 

Среда 

15.00-

15.45 

 

15.00-

15.45 

20 
Соловьева Зоя 

Евгеньевна 

Центр 

«Точка 

роста», 

каб.22 

3 

 «Мое открытие 

химии» 

 

Вторник 

 

15.00-

15.45 

 
20 

Шеборонина 

Татьяна 

Михайловна 

Центр 

«Точка 

роста», 

каб.22 

4 

«Робототехника» 

 

Вторник 

 

 

Пятница 

15.30-

16.15 

 

15.30-

16.30 

20 

Геворгиз 

Любовь 

Сергеевна 

Центр 

«Точка 

роста», 

каб.23 

5 

«Искусственный 

интеллект»  

Понедельник  

 

 

Четверг 

15.30-

16.15 

 

15.30-

16.30 

20 

Геворгиз 

Любовь 

Сергеевна 

Центр 

«Точка 

роста», 

каб.23 
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Расписание занятий 

внеурочной деятельности в центре образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» 

 в 2024-2025 учебном году 

  

 

 

№  Название  День Время 

1 Клуб юных химиков Вторник 14.40-15.25 

2 Практическая биология 

Среда 

 

 

Четверг 

15.20-16.05 

 

15.30-16.15 

3     Чудеса физики Среда  15.30-16.15 
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